Et quod hec debeant in notulis pactorum quorumcumque R>ctorum et Oifitia-

lium, qui de hoc procedere possent, spetialiter inseri, ne possint ignorantiam alle-

gare. Et nichilominus miles, notarius et famuli, qui contrafacerent, ab offitio

intelligantur esse remoti sine alia cassatione propterea faciejida.

Et quod Cancellarius Florentinus et seu Notarius Extrationum Offitioriim do-

minorum Priorum Artium et Vexilliferi iustitie et Notarij ipsorum teneatur et de-

beat in libro Extrationum, in tìnem euiuslibet extractionis dictoram Offitiorum

scribere hec verba, videlicet : « Et possunt predicti sic extracti et ad dictum Offi-

ci tium deputati et eorum Notarij deferre omnia et quecumque arma, tam oifendi-

« bilia quam defendibilia, in Civitate, Comitatu et Districtu Florentie, libere, li-

« cite et inpane, et absque eorum preiudicio, vel gravamine »
;
et similiter etiam

huiusmodi verba describere et inserere, seu inseri et describi tacere, in eorum apo-

dixis privilegij et quolibet ballectino, seu instrumento, extractionis ipsorum, quam,

quem, seu quod dare consuetas est, seu dabit, huiusmodi Prioribus, Vexillifero et

Notarlo ipsorum, quotiens extracti fuerint, vel extrahentur, et offitium exercebunt,

et similiter in hiis omnibus, qui hactenus tempore sui offitij extracti fuerunt et

offitium exercuerutit. Non obstantibus... (Ivi, 89, ce. 199, 219. Approv. dai Signori,

poi dai Signori e Collegi; quindi nel Cons. del Popolo con voti 178 favorevoli e

40 contrari; ed il 24 di detto mese nel Cons. del Comune con voti 141 favorevoli

e 15 contrarii; cf. sopra, p. 126).
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32.

SI gennaio 1412.

Provvisione con cui si stabiiiscono il tempo e il modo per lo scrutinio dei

Notari deiia Signoria.

Tertio provisioaein irifrascriptam... deliberatam et factara per dictos dominos

Priores et Vexilliferam..., que talis est, videlicet. i

Magnifici Domini, domini Priores Artium et Vexillifer iustitie Populi et Co-
;

munis Floreutie, sollecitati a quampluribus notariis floreutinis, et, recepta quadam ;

scriptura vulgari, cuius tenor inferius scriptus erit, et, habita super bis, invicem, ;

et una cu q Officio Glionfalonerioram societatum Populi et duodecim Bonorum Vi-
j

rorum Camunis Florentie, deliberatione solempni..., providerunt, ordinaverunt, et
]

deliberaverunt, die vigesimo nono mensis ianuarij, anno Domini millesimo quadrin-
j

gentesimo uudecimo, indictione quinta, quod reformatio et provisio olim edita, de
|